PROCESSO SELETIVO nº 03/2016 - CENTRAL DE RELACIONAMENTO

 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO –

VAGAS DESTINADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CONVOCAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO – Sebrae/RJ, no uso das atribuições legais que lhe foram atribuídas por meio da

Lei no 8.029, de 12 de abril de 1990, e tendo em vista a necessidade de profissionais para

atuar em sua Central de Relacionamento, torna pública a abertura de Processo Seletivo,

para fins de seleção de pessoal para contratação por tempo determinado, no espaço

ocupacional de Analista Técnico I, destinado a portadores de deficiência.

Comparecer no dia 11/06/2016 (sábado), a prova será realizada no horário de 09h às 12h.

Endereço: Av. Presidente Vargas Nº 642 (Faculdade Estácio de Sá, próxima a Uruguaiana)

Sala: 2013

Alessandro Neri de Carvalho da Silva

Allan Marinho Soares

Ana Carolina Teixeira Lessa

Bruno Brito de Alencar

Bruno Cunha Pessanha

Carine Paula do Rosario

Cesar Augusto Sobreira Junior

Danielli Cristine Lourenco da Silva

Davi de Oliveira Bellan

Davi Ferreira Lana

Débora Henrique Moreira

Deivison Alexandre Silva

Diego Vannucci Chiappori

Diogo Monteiro Alves

Edson Luiz Alves

Elaine Vetorassi Paiva

Fernanda Rodrigues dos Santos

Fernando Fernandes de Oliveira

Flaviano da Conceição Cruz

Ivani da Silva Mansur

Jacson de Souza

Jaqueline de Oliveira Monteiro

Joao Pedro Lisboa

João Xavier Junior

Jorge Eduardo da Silva

Jose Raimundo Pereira

Jurema da Costa Desterro

Ludimilla de Araujo Sant' Anna Dimas

Luiz Carlos Henriques

Marcio Gomes de Paula

Marcos Paulo Garcia da Silva

Maria do Carmo Berriel

Paula Fernandes Ribeiro

Moizes Figueiral

Moyses Francisco da Matta Neto

Nilo Mendes Ferreira

Paulo Renato da Rosa de Paula

Renan Dorighetto Vieira

Renata Barreiro pinheiro

Rodrigo dos Santos

Romo Alves dos Santos

Silvio Pereira e Silva

Suzane de Oliveira Silva

Rio de Janeiro, em 09 de junho de 2016.

________________________________________________

Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas

no Estado do Rio de Janeiro – Sebrae/RJ

________________________________________________

Parceria Consultoria Empresarial Ltda.